
  

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 18 квітня 2017 р. 

 

Про внесення змін до структури 
виконавчих органів міської ради   
  

 На виконання власних повноважень (ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»), для удосконалення роботи фінансового 

управління міської ради, враховуючи службові записки начальника 

фінансового управління Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області Говорун А.І. від 09.03.2017 р. № 02-15/75, начальника управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області Чернявської С.П. від 30.03.2017 р. № 01-1782, пропозиції 

міського голови, постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол №22 від 11.04.2017р.), Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1.  Перейменувати у фінансовому управлінні Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області з 01.05.2017 р.: 

1.1. Відділ  бухгалтерського обліку та програмного забезпечення на 

відділ бухгалтерського обліку, організаційної та кадрової роботи. 

1.2. Сектор фінансів галузей виробничої сфери та соціального 

забезпечення на сектор фінансів галузей виробничої сфери. 

1.3. Сектор доходів та економічного аналізу на сектор доходів та 

економічного аналізу і контролю виконання місцевих бюджетів. 

1.4. Три посади провідних спеціалістів бюджетного відділу на три 

посади головних спеціалістів бюджетного відділу. 

1.5. Посаду провідного спеціаліста сектору фінансів галузей 

виробничої сфери та соціального забезпечення на посаду 

головного спеціаліста сектору фінансів галузей виробничої сфери. 

1.6. Посаду провідного спеціаліста сектору доходів та економічного 

аналізу на посаду головного спеціаліста сектору доходів та 

економічного аналізу і контролю виконання місцевих бюджетів. 

2. Перейменувати в управлінні соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області з 01.05.2017 р.: 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2.1. Посаду головного спеціаліста, експерта з умов праці відділу з 

питань внутрішньо переміщених осіб та соціально-трудових 

відносин перейменувати на посаду головного спеціаліста відділу з 

питань внутрішньо переміщених осіб та соціально-трудових 

відносин. 

2.2. Посаду головного спеціаліста з питань оплати праці та 

використання трудових ресурсів відділу з питань внутрішньо 

переміщених осіб та соціально-трудових відносин перейменувати 

на посаду головного спеціаліста відділу з питань внутрішньо 

переміщених осіб та соціально-трудових відносин. 

2.3. Посаду головного спеціаліста по контролю за правильністю 

призначення пенсій відділу обслуговування інвалідів, ветеранів 

війни, праці перейменувати на посаду головного спеціаліста 

відділу обслуговування інвалідів, ветеранів війни, праці. 

2.4. Посаду головного спеціаліста з контролю та звернень громадян 

відділу з контролю та звернень громадян перейменувати на посаду 

головного спеціаліста відділу з контролю та звернень громадян. 

2.5. Посаду провідного спеціаліста відділу грошових виплат та 

компенсацій на посаду головного спеціаліста відділу грошових 

виплат та компенсацій. 

2.6. Дві посади провідних спеціалістів сектору прийняття рішень 

відділу грошових виплат та компенсацій на дві посади головних 

спеціалістів сектору прийняття рішень відділу грошових виплат та 

компенсацій. 

2.7. Посаду провідного спеціаліста сектору прийому громадян відділу 

грошових виплат та компенсацій на посаду головного спеціаліста 

сектору прийому громадян відділу грошових виплат та 

компенсацій. 

2.8. Посаду провідного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 

звітності на посаду головного спеціаліста відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

2.9. Посаду провідного спеціаліста відділу обслуговування інвалідів, 

ветеранів війни, праці на посаду головного спеціаліста відділу 

обслуговування інвалідів, ветеранів війни, праці. 

3. Перевести посаду  спеціаліста І категорії бюджетного відділу 

фінансового управління Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області  у  відділ  бухгалтерського обліку, організаційної та кадрової роботи 

фінансового управління Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області та перейменувати її на посаду провідного спеціаліста.  

4. Затвердити структуру та загальну чисельність фінансового 

управління Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області станом на 

01.05.2017 р. в кількості 14,5  штатних одиниць згідно з додатком 1. 

5. Затвердити структуру та загальну чисельність управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області станом на 01.05.2017 р. в кількості 45,25 штатних одиниць 

згідно з додатком 2. 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



6. Затвердити загальну чисельність виконавчих органів  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області станом на 01.05.2017р. 

в кількості  226,5 штатних одиниць згідно з додатком 3. 

5. Начальникам фінансового управління  Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  Говорун А. І. та управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

Чернявській С. П. вжити заходів щодо приведення нормативних документів 

структурних підрозділів у відповідність до вищезазначених змін.  

 6.  П. 5 з додатком 4 рішення другої сесії сьомого скликання 

Комсомольської міської ради Полтавського скликання від 01.12.2015 р. «Про 

затвердження структури та загальної чисельності  виконавчих органів 

Комсомольської міської ради Полтавської області» та п. 15 з додатком 3 

рішення чотирнадцятої сесії сьомого скликання Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області від 16.08.2016 р. « Про оптимізацію і затвердження 

загальної структури виконавчих органів міської ради та їх чисельності» 

вважати такими, що втратили чинність з 01.05.2017 р. 

   

 

 
 
 
 
Міський голова   (підписано)                              Д.Г.Биков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                           Додаток 1 

                                                                 до рішення двадцять другої сесії 

                                                                 Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                 сьомого скликання від 18.04.2017р. 

 

  

Структура та загальна чисельність фінансового управління  
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

станом на 01.05.2017 р. 
 

№№ Посада Кількість 

 штатних одиниць 

Примітка 

1. Начальник управління 1  

2. Прибиральник службових приміщень 0,5  

 Відділ бухгалтерського обліку, 
організаційної та кадрової роботи 

  

3. Начальник відділу 1  

4. Головний спеціаліст 1  

5. Провідний спеціаліст 1  

 Бюджетний відділ   

6. Начальник бюджетного відділу, 

заступник начальника управління 

1  

7. Заступник начальника бюджетного 

відділу 

1  

8. Головний спеціаліст 4  

 Сектор фінансів галузей 
виробничої сфери   

  

9. Завідувач сектору  1  

10. Головний спеціаліст 1  

 Сектор доходів та економічного 
аналізу і контролю виконання 
місцевих бюджетів 

  

11. Завідувач сектору  1  

12. Головний спеціаліст 1  

 Загальна чисельність 
фінансового управління  
Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області   

14,5  

  
 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення (підписано) Г. І. Кириченко 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                        Додаток 2 

                                                                  до рішення двадцять другої сесії 

                                                                  Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                сьомого скликання від 18.04.2017р. 

 

  

Структура та загальна чисельність управління соціального захисту 
населення  Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

станом на 01.05.2017 р. 
  
№№ Посада Кількість 

 штатних одиниць 

Примітка 

1. Начальник управління 1  

2. Заступник начальника управління 1  

3. Головний спеціаліст, юрист 1  

4. Головний спеціаліст з кадрових 

питань 

1  

5. Прибиральник службових 

приміщень 

1  

6. Енергетик 0,25  

  Відділ з контролю та звернення 
громадян 

   

7. Начальник відділу, заступник 

начальника управління 

1  

8. Головний спеціаліст  1  

9. Головний державний соціальний 

інспектор 

1  

10. Державний соціальний інспектор 1  

 Відділ з питань внутрішньо-
переміщених осіб  та соціально- 
трудових відносин 

  

11. Начальник відділу   1  

12. Головний спеціаліст  2  

  Відділ грошових виплат та 
компенсацій 

   

13. Начальник відділу   1  

14. Заступник начальника відділу   1  

15. Головний спеціаліст   6  

16. Провідний спеціаліст 1  

 Сектор прийняття рішень   

17. Завідувач сектору 1  

18. Головний спеціаліст 4  

 Сектор прийому громадян   

19. Завідувач сектору 1  

20. Головний спеціаліст 2  

21. Спеціаліст І категорії 1  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  
 

 

 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення  (підписано)  Г. І. Кириченко 

 Відділ обслуговування інвалідів, 
ветеранів війни, праці 

  

22. Начальник відділу   1  
23. Головний спеціаліст   3  

 Відділ бухгалтерського обліку та 
звітності  

  

24. Начальник відділу   1  
25. Головний спеціаліст 2  

 Сектор обліку субвенцій   
26. Завідувач сектору 1  
27. Головний спеціаліст 1  

 Відділ персоніфікованого обліку   
28. Начальник відділу   1  
29. Головний  спеціаліст 3  

 Сектор аналітично-інформацій-
них систем соціального захисту 

  

30. Завідувач сектору 1  
31. Головний спеціаліст 1  

 Загальна чисельність 
управління  соціального захисту 
населення  
Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області   

45,25  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

 
 

  
  
  
  

 
 

 
 

 Д
о
д

ат
о
к
 3

 

 
 

 
 

  
  
  
  

 
  
  
  
  

  
 

 
 

 д
о

 р
іш

ен
н

я
 д

в
ад

ц
я
ть

 д
р

у
го

ї 
се

сі
ї 

 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

 
 

 
 

 Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

 
 

 
 

 
  
  
  
  

 
 

 
 

 с
ьо

м
о

го
 с

к
л
и

к
ан

н
я
 в

ід
 1

8
.0

4
.2

0
1
7

 р
. 

За
га

л
ьн

а 
ч

и
се

л
ьн

іс
ть

 в
и

к
он

ав
ч

и
х 

ор
га

н
ів

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и
 П

ол
та

в
сь

к
ої

 о
бл

ас
ті

  
№ №

 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 о

р
га

н
ів

 м
іс

ц
ев

о
го

 с
ам

о
в
р

яд
у
в
ан

н
я 

К
іл

ьк
іс

ть
 ш

та
тн

и
х

 о
д

и
н

и
ц

ь 
П

р
и

м
іт

к
а 

С
та

н
о

м
 н

а 

0
1

.1
1

.2
0

1
6
 

С
та

н
о

м
 н

а 

0
1

.0
5

.2
0

1
7
 

 

1
. 

А
п

ар
ат

 в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 к

о
м

іт
ет

у
  
 Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о

ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

9
8

,5
 

9
8

,5
 

 

2
. 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
ж

и
тл

о
в
о

-к
о

м
у
н

ал
ьн

о
го

 г
о
сп

о
д

ар
ст

в
а 

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

1
9

,2
5
 

1
9

,2
5
 

 

3
. 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 п

о
 і

н
в
ес

ти
ц

ія
х

 т
а 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
у
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

9
,5

 
9

,5
 

 

4
. 

Ф
ін

ан
со

в
е 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
  
Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

1
4

,5
 

1
4

,5
 

 

5
. 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 а

р
х
іт

ек
ту

р
и

 і
 м

іс
то

б
у
д

у
в
ан

н
я
 Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
 

м
іс

ьк
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

1
4

,2
5
 

1
4

,2
5
 

 

6
. 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

х
о
р
о

н
и

 з
д

о
р
о

в
’я

  
Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ьк
о

ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

1
3

,2
5
 

1
3

,2
5
 

 

7
. 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 с

о
ц

іа
л
ьн

о
го

 з
ах

и
ст

у
 н

ас
ел

ен
н

я
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

4
5

,2
5
 

4
5

,2
5
 

 

8
. 

В
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
 

5
,0

 
5

,0
 

 

9
 

 В
ід

д
іл

 к
у
л
ьт

у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
 

м
іс

ьк
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

7
,0

 
7

,0
 

 

 

 
За

га
л

ьн
а 

ч
и

се
л

ьн
іс

ть
 в

и
к

он
ав

ч
и

х 
ор

га
н

ів
  

Г
ор

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

 П
ол

та
в

сь
к

ої
 о

бл
ас

ті
  

22
6,

5 
22

6,
5 

 

 
Н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
д

іл
у
 к

ад
р

о
в
о

го
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

я
  
  

(п
ід

п
и

са
н

о
) 
 

 
Г

. 
І.

 К
и

р
и

ч
ен

к
о

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


